[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
18.02.2020 69 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020  №  69
город Канаш

	О признании утратившим силу постановления администрации Канашского района Чувашской Республики от  05.02.2019 г. № 79

В соответствии с протоколом заседания межведомственной комиссии по содействию гражданам, освобождающимся из мест лишения свободы, и гражданам, осужденным к уголовным наказаниям, не связанным с лишением свободы при администрации Канашского района Чувашской Республики от 25.12.2019 № 6, Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от  05.02.2019 г. № 79 «О межведомственной комиссии по содействию гражданам, освобождающимся из мест лишения свободы, и гражданам, осужденным к уголовным наказаниям, не связанным с лишением свободы при администрации Канашского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                              В.Н. Степанов